中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國108年6月6日

發文字號：（108）汽貨國華字第192號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據雲林縣政府108年6月3日府工運一字第1083313841A號函辦理，轉知有關該縣臺西鄉火燒牛稠雲117線部分路段全時段禁行總重15公噸以上大貨車公告如附該府上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請  查照。

	正本：桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]T
BRI

EWFRBUR

#Hxaf: PERRIBF6A3A
HXFR R TE—F $1083313841B3%
KERCIIE CINE 3 el

T R BRI R 1ITH 5 2 AT E 15
’ HAERRE > Hind -
R
— B X AR LR A E545 -
S AKEBRBE WA CRIBFLA28 FA30R AR
¥R -
AMEFR
— EHFR
() EHBE: EEHENTRNIBE (BB EME
CES SN

(2B FRE BAFEEFIONEALZAESE -
(: DL a2 =
¥ B R R E B LY -

: z\$ HEFE AL BREI -

=

o

%18 #1R

[image: image3.jpg]_. ————— (0L SRS R B oboos bing SNV / SIND

40~ Aot ,..E“T 107 & Bim) / »
] . ' u_mmmC 8 / \\\

¥

[image: image4.jpg]#

E X H%fﬁfgﬁéﬂé B

EXH R HF e : i
BIXFK H BAFER X__Z v

EWRGET &

ak 64001 EARS S EARIB 285153

AMAHREH
106 s : (05)5522369
b AE £% 2 R1625K230(TR) B3 (05)5342019

EF1E4 * ylhg30148@mail. yunlin. gov. tw

XA PERBALRETEFRENCLAHE &

#xaH: FERRISF6A3R
BEXFH A TE-FF1083313841A%5%

E= I R
FEERAEGSRREHR
MtE do X §
B REABREERKRAFAZINTRF I BELHRLITEE
IBAERERREAE  BEWHRB AL A &

it
R RBPEB L BEDRINEBFEMER ARG ER T ER
BIE e 4R1084E4 4228 F430k &35 A5 030 o

L

ER D ERTHF(RESERBET) - ABEMETAR - PERRLBAEREMES
I TERAAZENERRACAQLI G - PERBALAENERANEL ¢
PEBELE GHLARTREVERNEXEMEE - EHBALERERET S
CERBALCERERELNG EHBEERR  TREBBEER  ARHH
-4

BlA D EHBEBRBEEWA R - ARATRRCGEHBFIRMR) - RATHR

ik bks ??2% Eo ARG/ \%ﬁ\
R BEAR .

#1R #1RE

wt kX B

joR 6.6